BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN
BULAN MEI 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 01/05/2020 Saldo bulan lalu 3,505,500 3,505,500
2 04/05/2020 33/P, 169, 170/2020 225,000 3,730,500
3 | 05/05/2020 171, 172, 173/2020 225,000 3,955,500
4 06/05/2020 174/2020 75,000 4,030,500
5 | 08/05/2020 34/P, 175, 176/2020 225,000 4,255,500
6 11/05/2020 177/2020 75,000 4,330,500
7 | 12/05/2020 178, 179/2020 150,000 4,480,500
8 13/05/2020 180/2020 75,000 4,555,500
9 | 14/05/2020 18 |Belanja ATK 1,182,500 3,373,000
10 | 15/05/2020 19 Belanja ATK 300,000 3,073,000
11| 15/05/2020 181, 182, 183/2020 225,000 3,298,000
12 | 18/05/2020 184/2020 75,000 3,373,000
13| 19/05/2020 185/2020 75,000 3,448,000
14 | 20/05/2020 186/2020 75,000 3,523,000
15| 27/05/2020 187, 188, 189/2020 225,000 3,748,000
16 | 29/05/2020 190/2020 75,000 3,823,000
17 | 29/05/2020 20 |Belanja ATK 898,500 2,924,500
JUMLAH 5,305,500 2,381,000 2,924,500
Madiur, 29 Mei 2020
Bendahara Petugas biaya,pfpses
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